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3 i 4 września na terenach Agencji Rozwoju Miasta Siedlca przy ul. Jana Pawła II 6 odbędzie się już XXIII 
edycja najbardziej rozpoznawalnej na wschodzie Polski imprezy poświęconej m.in. promocji polskiego 

 rolnictwa. 
Tradycyjnie na początku września w Siedlcach odbywa się wielkie święto rolnictwa – Międzynarodowe 
Dni z Doradztwem Rolniczym połączone z Regionalną Wystawą Zwierząt Hodowlanych. Impreza o 
charakterze wystawienniczo-targowym jest doskonała okazją do zaprezentowania się, pochwalenia 
zbiorami, a także do uzyskania informacji i porad z wielu dziedzin, również tych wybiegających daleko 
poza kwestie bezpośrednio związane z uprawą roślin czy hodowlą zwierząt. 
W ubiegłym roku w wydarzeniu udział uczestniczyło ponad 100 tys osób, które miały okazję poznać 
ofertę ponad 500 wystawców. W czasie odbywa się Międzynarodowych Dni z Doradztwem Rolniczym 
wiele imprez towarzyszących: koncertów, konkursów oraz  prezentacji. 
Hasłem przewodnim tegorocznej edycji jest: „Rolnictwo dla środowiska!" 
  
W programie :

oferty handlowe i usługowe firm,
prezentacja rolnictwa, gospodarstw agroturystycznych i Grup Producentów Rolnych,
punkty konsultacyjne MODR, MRiRW, ARiMR, ARR, ANR, KRUS i innych instytucji,
wystawa zwierząt hodowlanych: bydła, koni, drobnego inwentarza,
ekspozycja płodów rolnych, kiermasz kwiatów, drzew i krzewów ozdobnych i owocowych,
kiermasz wyrobów rękodzieła ludowego oraz kiermasz literatury rolniczej,
prezentacja produktów tradycyjnych i regionalnych,
prezentacja walorów turystyczno-krajoznawczych Mazowsza i Podlasia,
podsumowania konkursów,
występy zespołów artystycznych oraz atrakcje kulturalne dla dzieci i dorosłych.

Organizatorzy: Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego Oddział Siedlce, we współpracy z Miastem 
Siedlce, Starostwo Powiatowe w Siedlcach, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Siedlcach, 
Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt w Łowiczu Sp. z o.o. Zakład w Żelkowie, Polska 
Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka Region Oceny Parzniew oraz Mazowiecki Związek 
Hodowców Bydła i Producentów Mleka. 
  
Więcej informacji na stronie internetowej głównego organizatora: 
www.modr.mazowsze.pl

http://www.modr.mazowsze.pl
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